
UCHWAŁA NR 204/VII/III/2024 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu kształcenia ustawicznego  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku z art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 44  

ust. 3 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie z dnia 30 maja 2023 r. ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie kształcenia ustawicznego w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 24/VII/II/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu kształcenia 

ustawicznego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, wprowadza się następujące 

zmiany:  
 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kandydaci na studia podyplomowe dokonują rejestracji poprzez formularz zgłoszeniowy 

dostępny na stronie internetowej Uczelni, w którym przekazują wymagane dane osobowe oraz 

dane teleadresowe.  

2. Kandydat rejestrując się na studia podyplomowe wyraża zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych w celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz na potrzeby 

dokumentowania przebiegu studiów. Brak wyrażenia zgody na przetwarzanie danych 

osobowych uniemożliwia wzięcie udziału w postępowaniu rekrutacyjnym. Cofnięcie zgody  na 

przetwarzanie danych osobowych w toku postępowania jest równoznaczne z rezygnacją  

z ubiegania się o przyjęcie na studia podyplomowe i powoduje umorzenie postępowania.  

3. Po wykonaniu czynności, o których mowa w ust. 1-2 kandydat na studia podyplomowe składa 

w terminie elektronicznej rekrutacji następujące dokumenty wymagane w postępowaniu 

kwalifikacyjnym: 

1) podanie o przyjęcie na studia podyplomowe; 

2) podpisany kwestionariusz osobowy kandydata na studia podyplomowe wraz ze zgodą na 

przetwarzanie danych osobowych;  



3) kopię dyplomu ukończenia studiów wyższych uprawniających do podjęcia kształcenia na 

studiach podyplomowych, a także oryginał dokumentu – wyłącznie do wglądu, w celu 

poświadczenia kopii przez Uczelnię; 

4) fotografię kandydata zgodną z wymaganiami obowiązującymi przy wydawaniu dowodów 

osobistych; 

5) inne dokumenty, o ile takie zostaną ustalone.”; 

2) w § 12: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uczestnikami kształcenia specjalistycznego mogą być osoby, które posiadają kwalifikację 

pełną na poziomie 4 Polskiej Ramy Kwalifikacji: 

- ukończone technikum lub szkoła policealna, albo ukończona branżowa szkoła II stopnia 

oraz zdany egzamin potwierdzający kwalifikacje w danym zawodzie, lub 

- świadectwo dojrzałości.”; 

b) uchyla się ust. 2. 
 

3) w § 25: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uczestnik posiadający kwalifikację pełną na poziomie 4 Polskiej Ramy Kwalifikacji,  

po ukończeniu kształcenia specjalistycznego, otrzymuje świadectwo dyplomowanego 

specjalisty albo świadectwo dyplomowanego specjalisty technologa.”; 

b) uchyla się ust. 3; 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do dokumentów, o których mowa w ust. 1-2 Uczelnia może wydać inne dokumenty 

poświadczające uczestnictwo i ukończenie studiów podyplomowych i kształcenia 

specjalistycznego, według ustalonych wzorów.”.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. kształcenia ustawicznego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2024 roku. 

 

 

 Przewodniczący 

                  Senatu ANS w Koninie 

 
                    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 


